

# SAMMANFATTNING AV REVISIONSRESULTAT

## Sveriges Landsting och regioner

Nedan ges en sammanfattning av resultatet från en revision hos en leverantör till Sveriges landsting och regioner. Revisionen avser uppföljning av kontraktsvillkor för hållbara leveranskedjor. Sammanfattningen är en återgivning av revisionens resultat, och texterna är direkt hämtade ur rapporten. I de fall revisionsrapporten har levererats på engelska ges därför delar av sammanfattningen på engelska. Sammanfattningen fylls på allteftersom nya aktiviteter kopplade till uppföljningen genomförs, fram till dess att samtliga eventuella avvikelser hanterats och uppföljningen anses avslutad.

### Logg

Senast uppdaterad: 2018-12-18

#### Allmän information

Reviderat företag	Siemens Healthcare AB
Produkt	MR utrustning
Typ av revision	Kontorsrevision
Revision utförd den	2018-11-20
Ansvarig region	Region G
Rapport	För rapport, kontakta Ulrika Ejnarsson <ulrika.ejnarsson@regionhalland.se>

#### Sammanfattning av revisionsresultat

Sammanfattning revision	Revisionen syftade till att kontrollera att leverantören har de rutiner som krävs enligt de särskilda kontraktsvillkoren avseende hållbara leverantörskedjor samt att kontrollera tillämpningen av dessa rutiner på utsedda produkter på avtal.
Resultat revision	Inga (0) avvikelser identifierades vid revisionen
Kommentar	Revisorn har identifierat ett antal förbättringsförslag. För dessa anger revisorn: "I och med landstingens och regionernas uppdaterade kontraktsvillkor avseende hållbara leveranskedjor kan detta komma att anses som en avvikelse i framtida uppföljningar."
Nästa steg	Möte med leverantören för att diskutera de uppdaterade kontraktsvillkoren. Uppföljande möte under 2019. Ny revision planeras för 2020.
Ansvarig nästa steg	Ulrika Ejnarsson <ulrika.ejnarsson@regionhalland.se>
Status revision	Revision avslutad

Ett samarbete mellan Sveriges landsting och regioner

Stockholm • Uppsala • Sörmland • Östergötland • Jönköping • Kronoberg • Kalmar • Blekinge • Skåne • Halland • Västra Götaland  
Värmland • Örebro • Västmanland • Dalarna • Gävleborg • Västernorrland • Jämtland • Västerbotten • Norrbotten • Gotland